
                                                                                                                                              
 

 

 

ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ATSTOVŲ Į EUROPOS TARYBOS VIETOS IR REGIONŲ VALDŽIŲ KONGRESO 

DELEGACIJĄ DELEGAVIMO 

 

2016 m. birželio 20 d. Nr. 51/6S-27 

Alytus  

 

Atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių asociacijos 2016 m. gegužės 5 d. raštą Nr. (5)-SD-

333 „Dėl Europos Tarybos vietos ir regionų valdžių kongreso delegacijos atnaujinimo“,  

Alytaus regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a:   

Deleguoti Alytaus regiono plėtros tarybos narius Arvydą Balčiūną, Algį Kašėtą, Artūrą 

Margelį, Algirdą Vrubliauską (pagrindiniais nariais) į Lietuvos Respublikos delegacijos Europos 

Tarybos vietos ir regionų valdžios kongrese sudėtį. 

 

Tarybos pirmininkas                                            Vytautas Grigaravičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


